
UCHWAŁA NR XXXII/222/16
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XXXI/206/16 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 14 listopada 2016 r. w 
sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej, organizacyjnej i administarcyjnej jednostek 

organizacyjnych Gminy Klimontów zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz zmiany statutu 
Zespołu Ekonomiczno Administracyjnego Szkół i Przedszkola w Klimontowie

Na podstawie art. 10b ust. 1 i 2 oraz art.10c ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXI/206/16 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 14 listopada 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi finansowej, organizacyjnej i administracyjnej jednostek organizacyjnych Gminy 
Klimontów zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz zmiany statutu Zespołu Ekonomiczno 
Administracyjnego Szkół i Przedszkola w Klimontowie wprowadza się następujące zmiany:

1) W statucie Zespołu Ekonomiczno Administracyjnego Szkół i Przedszkola w Klimontowie, stanowiącego 
załącznik do uchwały, skreśla się § 7.

2) § 8, § 9 i § 10 statutu Zespołu Ekonomiczno Administracyjnego Szkół i Przedszkola w Klimontowie 
otrzymują oznaczenie odpowiednio  § 7, § 8 i § 9.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

Id: 99253C45-DF21-4E72-825A-0D34B7599072. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zadania ujęte w skreślonym § 7 statutu ZEASiP są zadaniami organu prowadzącego, nie dotyczą one

wewnętrznego ustroju Zespołu. W związku z powyższym należało je wykreślić ze statutu.

Stąd konieczność podjęcia uchwały w sprawie zmian w uchwale Nr XXX/206/16.

Id: 99253C45-DF21-4E72-825A-0D34B7599072. Uchwalony Strona 1




